UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-NC      Châu Thành, ngày      tháng 10 năm 2020
V/v cấp bổ sung kinh phí áp dụng,

duy trì và cải tiến hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001:2015

     Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân Huyện về việc duy trì áp dụng và cải tiến Hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trong các cơ quan

chuyên môn thuộc hệ thống ISO của Ủy ban nhân dân Huyện năm 2020 (kèm

theo văn bản trên iDesk).

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị Phòng

Tài chính - Kế hoạch Huyện thẩm định dự toán trình Ủy ban nhân dân Huyện

cấp bổ sung kinh phí thực hiện áp dụng, duy trì và cải tiến hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 của Huyện, với tổng số tiền

11.440.000 đồng (Mười một triệu, bốn trăm, bốn mươi ngàn đồng) có dự toán

chi tiết kèm theo.

Đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện sớm thẩm định trình Ủy ban

nhân dân Huyện cấp kinh phí./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, NC-NC;

- Lưu: VT.

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T14:43:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T14:53:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T14:53:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T14:53:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!